
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ

ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

Н А К А З

«28» червня 2024 № 74/14.01

Про введення в дію 
освітньо-професійних програм

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про освітні програми 
СНУ ім. В. Даля та на виконання рішення Вченої ради університету від 28.06.2024 
(протокол №1 1 )  щодо затвердження освітньо-професійних програм підготовки здобувачів 
вищої освіти

НАКАЗУЮ:
1. Ввести в дію з 01.09.2024 р. освітньо-професійні програми:

- першого (бакалаврського) рівня "Готельно-ресторанна справа" за спеціальністю 241 
"Готельно-ресторанна справа", "Туризм" за спеціальністю 242 "Туризм і рекреація"; 
другого (магістерського) рівня "Туризм" за спеціальністю 242 "Туризм і рекреація";
- першого (бакалаврського) рівня «Менеджмент» за спеціальністю 073 «Менеджмент», 
«Маркетинг» за спеціальністю 075 «Маркетинг»; другого (магістерського) рівня 
«Менеджмент», «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності», «Бізнес- 
адміністрування», “Менеджмент в охороні здоров’я'’, “Управління житловими 
будинками та їхніми об’єднаннями” за спеціальністю 073 «Менеджмент», «Маркетинг» 
за спеціальністю 075 «Маркетинг», «Публічне управління та адміністрування» за 
спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування»;
- першого (бакалаврського) рівня «Облік і оподаткування» за спеціальністю 071 «Облік і 
оподаткування», другого (магістерського) рівня «Облік і аудит», «Оподаткування» за 
спеціальністю 071 «Облік і оподаткування»;
- першого (бакалаврського) рівня «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок» за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок», другого (магістерського) рівня «Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок» за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок»;
- першого (бакалаврського) рівня «Економіка» за спеціальністю 051 «Економіка», 
«Міжнародні економічні відносини» за спеціальністю 292 «Міжнародні економічні 
відносини»; другого (магістерського) рівня «Економіка» за спеціальністю 051 
«Економіка», «Підприємництво та торгівля» за спеціальністю 076 «Підприємництво та 
торгівля», «Міжнародні економічні відносини» за спеціальністю 292 «Міжнародні 
економічні відносини».

2. Завідувачам кафедр факультету економіки і управління керуватися даними освітньо- 
професійними програмами при розробці навчальних планів, навчальних програм та 
методичних матеріалів з вивчення навчальних дисциплін і організації освітнього процесу 
підготовки здобувачів вищої освіти на відповідному рівні вищої освіти.



3. Відділу забезпечення якості освітньої діяльності та якості вищої освіти розмістити 
затверджені освітньо-професійні програми на офіційному сайті університету.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора Марченка Д.М.

Ректор Ольга ПОРКУЯН

прізвище) 
Дата//28.06.2024

Проректор 
Начальник 
Декан ФЕУ


